АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05. 06. 2019 № 67

Об отмене постановления администрации рабочего поселка Чик от 06.02.2019 № 21 "Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду муниципального имущества без проведения торгов"

В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 № 135- ФЗ "О защите конкуренции", от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая, что принятие порядка предоставления муниципальных преференций не относятся к компетенции органов местного самоуправления, администрация рабочего поселка Чик
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации рабочего поселка Чик от 06.02.2019 № 21 "Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду муниципального имущества без проведения торгов" отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в "Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области" и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик.

Глава рабочего поселка Чик							О. П. Алпеев